桑名市告示第179号

介護保険法（平成９年法律第123号）第115条の22第１項の規定による事業の指定の申請が

あったので、同法第115条の30第１項及び桑名市指定地域密着型サービス事業者、指定地域

密着型介護予防サービス事業者、指定居宅介護支援事業者及び指定介護予防支援事業者の

指定等に関する規則（平成18年桑名市規則第48号）第４条の規定により、次のとおり告示す

る。

令和６年４月23日

                         桑名市長 伊 藤 徳 宇

１ 介護保険事業所番号

   ２４７０１０００４７

２ 事業所の名称

   桑名医師会居宅介護支援事業者 えがお

３ 事業所の所在地

三重県桑名市東方尾弓田３０３８

４ 事業者の名称

   一般社団法人 桑名医師会

５ 主たる事業所の所在地

   三重県桑名市本願寺市之縄２６２番地の１

６ 代表者の氏名

   会長 西村 英也

７ 指定年月日

   令和６年４月１日

８ サービスの種類

   介護予防支援